
Niederbayern | Sommer 2018

Herren 30 Bezirksliga Gr. 060
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Röhrnbach (03186) 7 14:0 50:13 104:31 683:393
2 TC Abensberg (03002) 7 12:2 43:20 89:44 604:406
3 TC Grün-Weiß Wallersdorf (03241) 7 10:4 42:21 94:45 677:396
4 TC Regen (03181) 7 6:8 27:36 56:85 488:634
5 TC Grün-Weiß Dingolfing (03045) 7 6:8 26:37 58:78 473:562
6 FC Ergolding (03053) 7 4:10 29:34 66:78 477:575
7 TC Schönberg (03201) 7 4:10 26:37 57:80 494:585
8 TSV Wegscheid (03242) 7 0:14 9:54 26:109 344:689

Spielleiter
Bernhard Mundani, 84028 Landshut, Niedermayerstr. 16 A
Tel: 0172 8262076 / Fax: / eMail: b.mundani@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 05.05.2018 13:00

13:00
13:00
13:00

TC Schönberg
TC Abensberg
FC Ergolding
TC Röhrnbach

TC Grün-Weiß Wallersdorf
TC Regen
TSV Wegscheid
TC Grün-Weiß Dingolfing

 
 
 
 

2:7
9:0
7:2
7:2

Sa. 12.05.2018 13:00
13:00
13:00

TC Röhrnbach
TC Regen
TC Grün-Weiß Wallersdorf

TC Abensberg
FC Ergolding
TC Grün-Weiß Dingolfing

 
 
 

7:2
5:4
7:2

Sa. 02.06.2018 10:00 TSV Wegscheid TC Schönberg  1:8
Sa. 09.06.2018 13:00

13:00
13:00
13:00

TC Schönberg
FC Ergolding
TSV Wegscheid
TC Grün-Weiß Dingolfing

TC Abensberg
TC Grün-Weiß Wallersdorf
TC Röhrnbach
TC Regen

 
 
 
 

3:6
3:6
1:8
5:4

Sa. 16.06.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV Wegscheid
TC Regen
TC Röhrnbach
TC Grün-Weiß Dingolfing

TC Abensberg
TC Grün-Weiß Wallersdorf
TC Schönberg
FC Ergolding

 
 
 
 

2:7
3:6
9:0
7:2

Sa. 23.06.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Grün-Weiß Wallersdorf
TSV Wegscheid
TC Abensberg
TC Schönberg

TC Röhrnbach
TC Regen
FC Ergolding
TC Grün-Weiß Dingolfing

 
 
 
 

3:6
2:7
6:3
8:1

Sa. 30.06.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Grün-Weiß Wallersdorf
TC Röhrnbach
TC Schönberg
TC Grün-Weiß Dingolfing

TC Abensberg
TC Regen
FC Ergolding
TSV Wegscheid

 
 
 
 

4:5
7:2
2:7
8:1

Sa. 07.07.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

FC Ergolding
TC Regen
TC Grün-Weiß Wallersdorf
TC Abensberg

TC Röhrnbach
TC Schönberg
TSV Wegscheid
TC Grün-Weiß Dingolfing

 
 
 
 

3:6
6:3
9:0
8:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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